利德賀收購事項對本集團之影響。

編製以下呈列之未經審核備考財務資料旨在說明：(a)假設利德賀收購事項已於 2016年
12月31日完成，經擴大集團的財務狀況；及 (b)假設利德賀收購事項已於2016年1月1日
完成，經擴大集團於截至2016年12月31日止年度的業績及現金流量。

未經審核備考財務資料由董事根據彼等之判斷、估算及假設編製，僅供說明用途，且
由於其假設性質，未必能真實反映倘利德賀收購事項於 2016年 12月 31日或未來任何日
子完成之經擴大集團的財務狀況，或倘利德賀收購事項於 2016年 1月 1日或未來任何日
子完成之經擴大集團於截至2016年12月31日止年度的業績及現金流量。

未經審核備考財務資料乃根據本集團於 2016年 12月 31日之經審核綜合財務狀況表、本
集團於截至 2016年 12月 31日止年度之經審核綜合損益表及經審核綜合現金流量表（摘
錄自本公司已刊發的 2016年年報），以及目標公司及其附屬公司（即Leadenhall Property
Co (Jersey) Limited（「物業公司」）、The Leadenhall Development Company Limited（「發展
公司」）及122 Leadenhall Street Limited（「英國公司」））（「目標集團」）於2016年12月31日
之經審核綜合財務狀況表、目標集團於截至2016年3月31日止年度之經審核綜合損益表
及經審核綜合現金流量表（摘錄自本通函附錄 II所載目標集團之會計師報告）編製，並作
出隨附附註所述的未經審核備考調整。

未經審核備考財務資料應連同本公司日期為 2017年 5月 2日之通函（「通函」）其他章節所
載的其他財務資料一併閱讀。

附 錄 I I I  經 擴 大 集 團 的 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– AIII-2 –

(2) 經擴大集團之未經審核備考綜合財務狀況表

   經擴大集團
   於2016年
 本集團 目標集團  12月31日
 於2016年 於2016年  之未經審核
 12月31日 12月31日 備考調整 備考
 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
 附註1 附註2 附註3 附註4 附註5 附註7 附註8

非流動資產
物業及設備 103,837 — — — — — 103,837
投資物業 — 9,700,000 — — 1,455,000 — 11,155,000
高爾夫球會所會籍 10,540 — — — — — 10,540
於合資企業之投資 319,907 — — — — — 319,907
於聯營公司之投資 142,666 — — — — — 142,666
可供出售投資 2,963,697 — — — — — 2,963,697

非流動資產總值 3,540,647 9,700,000 — — 1,455,000 — 14,695,647

流動資產
發展中物業 246,595 — — — — — 246,595
已落成待售物業 306,947 — — — — — 306,947
貸款及應收利息 237,522 — — — — — 237,522
預付款項、按金及
 其他應收款項 1,982,375 11,689 — — — — 1,994,064
透過損益按公平值列賬
 之股本投資 581,295 — — — — — 581,295
預付所得稅及土地增值稅 22,328 — — — — — 22,328
經紀公司存款 168,989 — — — — — 168,989
有限制銀行結餘 38,926 — — — — — 38,926
現金及等同現金 7,510,847 91,869 — (12,300) (11,096,723) — (3,506,307)

流動資產總值 11,095,824 103,558 — (12,300) (11,096,723) — 90,359

流動負債
貿易應付款項 116,352 — — — — — 116,352
其他應付款項及預提負債 222,704 59,306 (28,693) (4,181) — 45,778 294,914
不計息股東墊款 — 1,693,096 — — (1,693,096) — —
計息股東墊款 — 1,894,798 28,693 — (1,923,491) — —
計息銀行及其他借貸 112,208 — — — — — 112,208
應付稅項 892,523 — — — — — 892,523

流動負債總額 1,343,787 3,647,200 — (4,181) (3,616,587) 45,778 1,415,997

淨流動資產╱（負債） 9,752,037 (3,543,642) — (8,119) (7,480,136) (45,778) (1,325,638)

總資產減流動負債 13,292,684 6,156,358 — (8,119) (6,025,136) (45,778) 13,370,009

附 錄 I I I  經 擴 大 集 團 的 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– AIII-3 –

(2) 經擴大集團之未經審核備考綜合財務狀況表（續）

   經擴大集團
   於2016年
 本集團 目標集團  12月31日
 於2016年 於2016年  之未經審核
 12月31日 12月31日 備考調整 備考
 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
 附註1 附註2 附註3 附註4 附註5 附註7 附註8

非流動負債
遞延稅項負債 23,896 — — — — — 23,896

非流動負債總額 23,896 — — — — — 23,896

淨資產 13,268,788 6,156,358 — (8,119) (6,025,136) (45,778) 13,346,113

權益

母公司擁有人應佔權益
已發行股本 258,822 — — — — — 258,822
儲備 13,009,966 6,156,358 — (8,119) (6,025,136) (45,778) 13,087,291

權益總額 13,268,788 6,156,358 — (8,119) (6,025,136) (45,778) 13,346,113

附 錄 I I I  經 擴 大 集 團 的 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– AIII-4 –

(3) 經擴大集團之未經審核備考綜合損益表

   經擴大集團
   截至
 本集團 目標集團  2016年
 截至 截至  12月31日
 2016年 2016年  止年度之
 12月31日 3月31日  未經審核
 止年度 止年度 備考調整 備考
 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
 附註1 附註2 附註3 附註4 附註5 附註6 附註7

收入 1,129,416 264,034 — — — — — 1,393,450

銷售成本 (733,438) (24,269) — — — — — (757,707)

毛利 395,978 239,765 — — — — — 635,743

其他收入及收益 143,038 — 175 (68) 123,103 — — 266,248
投資物業之公平值收益 — 1,193,352 — — — — — 1,193,352
銷售及分銷開支 (20,007) — — — — — — (20,007)
行政費用 (201,955) (16,956) — 1,164 — — (45,778) (263,525)
其他開支 (602,494) — — — — — — (602,494)
融資收入 — 175 (175) — — — — —
融資成本 (10,641) (53,719) — — — 53,719 — (10,641)
應佔盈虧：
 合資企業 (33,078) — — — — — — (33,078)
 聯營公司 39,270 — — — — — — 39,270

除稅前盈利╱（虧損） (289,889) 1,362,617 — 1,096 123,103 53,719 (45,778) 1,204,868

所得稅開支 (66,867) 10 — — — — — (66,857)

本年度盈利╱（虧損） (356,756) 1,362,627 — 1,096 123,103 53,719 (45,778) 1,138,011

附 錄 I I I  經 擴 大 集 團 的 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– AIII-5 –

(4) 經擴大集團之未經審核備考綜合現金流量表

   經擴大集團
   截至
 本集團 目標集團  2016年
 截至 截至  12月31日
 2016年 2016年  止年度之
 12月31日 3月31日  未經審核
 止年度 止年度 備考調整 備考
 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
 附註1 附註2 附註4 附註5 附註6 附註7

經營業務所得現金流量

除稅前盈利╱（虧損） (289,889) 1,362,617 1,096 123,103 53,719 (45,778) 1,204,868
就下列各項作出調整：
 非現金租賃獎勵 — (241,142) — — — — (241,142)
 議價收購收益 — — — (123,103) — — (123,103)
 投資物業之公平值收益 — (1,193,352) — — — — (1,193,352)
 撇減已落成待售物業
  至可變現淨值 3,305 — — — — — 3,305
 撇減發展中物業
  至可變現淨值 1,910 — — — — — 1,910
 折舊 3,938 — — — — — 3,938
 可供出售投資之減值 152,420 — — — — — 152,420
 融資成本 10,641 53,719 — — (53,719) — 10,641
 應佔合資企業盈虧 33,078 — — — — — 33,078
 應佔聯營公司盈虧 (39,270) — — — — — (39,270)
 銀行利息收入 (29,967) (175) 68 — — — (30,074)
 其他利息收入 (54,927) — — — — — (54,927)
 透過損益按公平值列賬之
  股本投資之公平值
  虧損，淨額 195,271 — — — — — 195,271
 出售可供出售投資之
  虧損，淨額 48,142 — — — — — 48,142
 出售物業及設備項目之收益 (186) — — — — — (186)
 向於過往年度所出售一間
  附屬公司之收購方支付
  之補償 95,377 — — — — — 95,377
 出售附屬公司之收益，淨額 (57,566) — — — — — (57,566)

 72,277 (18,333) 1,164 — — (45,778) 9,330

附 錄 I I I  經 擴 大 集 團 的 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– AIII-6 –

(4) 經擴大集團之未經審核備考綜合現金流量表（續）

   經擴大集團
   截至
 本集團 目標集團  2016年
 截至 截至  12月31日
 2016年 2016年  止年度之
 12月31日 3月31日  未經審核
 止年度 止年度 備考調整 備考
 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
 附註1 附註2 附註4 附註5 附註6 附註7

 發展中物業增加 (305,147) — — — — — (305,147)
 已落成待售物業減少 728,223 — — — — — 728,223
 貸款及應收利息增加 (237,522) — — — — — (237,522)
 預付款項、按金及
  其他應收款項減少 15,846 14,434 (1,038) — — — 29,242
 透過損益按公平值列賬之
  股本投資增加 (20,110) — — — — — (20,110)
 經紀公司存款增加 (165,073) — — — — — (165,073)
 有限制銀行結餘增加 (89,284) — — — — — (89,284)
 貿易應付款項及其他應付
  款項及預提負債
  增加╱（減少） (113,271) 9,719 1,969 — — 45,778 (55,805)

經營所得╱（所用）現金 (114,061) 5,820 2,095 — — — (106,146)
已付稅項，淨額 (192,134) — — — — — (192,134)
已付利息 (16,372) — — — — — (16,372)

經營業務所得╱（所用）
 現金流量淨額 (322,567) 5,820 2,095 — — — (314,652)

附 錄 I I I  經 擴 大 集 團 的 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– AIII-7 –

(4) 經擴大集團之未經審核備考綜合現金流量表（續）

   經擴大集團
   截至
 本集團 目標集團  2016年
 截至 截至  12月31日
 2016年 2016年  止年度之
 12月31日 3月31日  未經審核
 止年度 止年度 備考調整 備考
 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
 附註1 附註2 附註4 附註5 附註6 附註7

投資活動所得現金流量
添置投資物業 — (222,508) 6,790 — — — (215,718)
予合資企業之貸款 (229,291) — — — — — (229,291)
與聯營公司之結餘減少 73,812 — — — — — 73,812
已抵押定期存款減少 300,073 — — — — — 300,073
購置物業及設備項目 (87,720) — — — — — (87,720)
購入非上市股本投資 (1,089,470) — — — — — (1,089,470)
購入上市股本投資 (115,115) — — — — — (115,115)
已收銀行存款利息 29,967 175 (68) — — — 30,074
向於過往年度所出售
 一間附屬公司之收購方支付
 之補償 (95,377) — — — — — (95,377)
出售物業及設備項目
 之所得款項 188 — — — — — 188
出售附屬公司之所得款項 5,962,599 — — — — — 5,962,599
出售可供出售投資之所得款項 1,171,388 — — — — — 1,171,388
已收回間接稅 — 1,736 — — — — 1,736

投資活動所得╱（所用）
 現金流量淨額 5,921,054 (220,597) 6,722 — — — 5,707,179

融資活動所得現金流量
股東墊款增加 — 232,073 — (232,073) — — —
已付股息 (142,352) — — — — — (142,352)
新增銀行及其他借貸 112,208 — — — — — 112,208
償還銀行及其他借貸 (800,000) — — — — — (800,000)

融資活動所得╱（所用）
 現金流量淨額 (830,144) 232,073 — (232,073) — — (830,144)

現金及等同現金
 增加╱（減少）淨額 4,768,343 17,296 8,817 (232,073) — — 4,562,383
年初現金及等同現金 2,774,285 34,328 (23,464) (11,096,723) — — (8,311,574)
匯率變動之影響，淨額 (31,781) — — — — — (31,781)

年終現金及等同現金 7,510,847 51,624 (14,647) (11,328,796) — — (3,780,972)

附 錄 I I I  經 擴 大 集 團 的 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– AIII-8 –

(4) 經擴大集團之未經審核備考綜合現金流量表（續）

   經擴大集團
   截至
 本集團 目標集團  2016年
 截至 截至  12月31日
 2016年 2016年  止年度之
 12月31日 3月31日  未經審核
 止年度 止年度 備考調整 備考
 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
 附註1 附註2 附註4 附註5 附註6 附註7

現金及等同現金結餘分析
現金及銀行結餘 7,011,812 51,624 (14,647) (11,328,796) — — (4,280,007)
於獲取時距原有到期日
 少於三個月之無抵押
 定期存款 499,035 — — — — — 499,035

綜合現金流量表呈列之
 現金及等同現金 7,510,847 51,624 (14,647) (11,328,796) — — (3,780,972)

附 錄 I I I  經 擴 大 集 團 的 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– AIII-9 –

(5) 經擴大集團之未經審核備考財務資料附註

1. 本集團財務資料摘錄自本公司於截至2016年12月31日止年度之2016年年報。

2. 目標集團於2016年12月31日之經審核綜合財務狀況表、目標集團於截至2016年3
月31日止年度之經審核綜合損益表及經審核綜合現金流量表乃摘錄自本通函附錄
II所載目標集團之會計師報告，按1英鎊兌9.7港元之匯率折算為港元。

3. 就未經審核備考財務資料而言，目標集團之綜合財務狀況表及綜合損益表已作出
若干重新分類調整，以符合本集團財務資料之呈列方式。

4. 於 2016年 12月 31日，目標公司除持有物業公司之全部股權外，亦持有另外兩家
全資附屬公司即發展公司及英國公司（統稱「豁除公司」）之股權。根據就利德賀收
購事項於 2017年 3月 1日訂立之買賣協議（「該協議」)，賣方將促使目標公司在利
德賀收購事項完成前完成出售豁除公司。因此，就未經審核備考財務資料而言，
已作出有關調整，以剔除豁除公司之財務資料，猶如出售豁除公司已於2016年12
月 31日或 2016年 1月 1日（按適用者）完成。英國公司為不活動公司，已發行股本
及總資產為 100英鎊（相等於 970港元），故此所作出的該等調整主要來自發展公